UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 023/2008/CAV

DESIGNA COORDENADOR DE

PROGRAMA ESPECIAL –

PROJETO SUINOCULTURA.

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar o professor abaixo relacionado como Coordenador do Programa Especial –

Projeto SUINOCULTURA, a contar de 01/03/2008, pelo período de 02 (dois) anos:

Prof. José Cristani – matrícula nº 302218-8

  2.   Publique-se para conhecimento.

Lages, 10 de março de 2008.

Prof. Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral do CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/